
Bydelsarrangement ansøgning.

Rollespil scenarie for børn og unge i Skovlunde og Ballerup. 
Den sovende drage.

Et sagn om dragen der sov og blev til et bjerg. Hvor jagten på dens æg og skatte har gjort 
nogle rige og mange fattige.

Ansøger: Klub Skovlunde
CVR-nr: 58271713
Telefon: 44772144
Email: klubskovlunde@gmail.com

Titel: 
Den sovende drage, et rollespil scenarie for børn og unge i Skovlunde og Ballerup
Dato for afholdelse: en lørdag i september eller oktober.

Hvor afholdes arrangementet: 
Klub Skovlundes begge matrikler og hele byparken i Skovlunde, hvor der vil blive lavet by på 
Ellekilde med små boder, kro og fungerende smedje.

Målgruppe for arrangementet: 
Børn mellem 9 og 14 år, i Skovlunde og Ballerup

Forventet antal deltagere: 
Mellem 75 og 150  børn

Formål: 
Formålet er at give børn i Skovlunde og Ballerup en dag i eventyrets og magiens tegn. For at 
kunne henvise dem til egen fritidsklubber, klubber eller lokale rollespilsforeninger, hvis dette 
giver lyst til mere

Beskrivelse af arrangementet: 
Det er et rollespils arrangement hvor vi starter om formiddagen og fortsætter til sen 
eftermiddag. Selve spillet vil dreje sig om de historie der er om den sovenes drages skatte. 
Børnene kan kommer på mindre hold, som så skal se om de kan få fat i nogle af disse 
skatte. Om det er ved at kæmpe, forhandle eller løse gåder, kommer an på hvordan de går 
til spillet.
Tanken er fremadrettet at det skal blive et årligt arrangement i Byparken og i Klub 
Skovlunde, for børn i Skovlunde og Ballerup mellem 9 og 14 år.

Indtægter: 
Ingen, dette skal være et gratis arrangement for byens børn.
Kulturtjenensten har givet 10.000,00 kr til dette arrangement

Udgifter:
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Vi søger om penge til at dække udgifter til kulisser der skal hjælpe med at gøre Byparken 
mere eventyrlig.
Vi søger penge til sminke.
Vi søger penge til låne kofter.
Vi søger penge til rekvisitter der skal bruges til arrangementet.

Vi søger også penge til låne våben.
De børn der vil være med skal selv have rollespils våben med. Da vi ikke har ressourcer til 
dette, med mindre der bevilges penge til dette også.

Det vil sige vi søger to beløb, hvor det første er til selve arrangementet og det andet er til at 
få lavet låne rollespils våben til de deltagere der ikke har, og som klubben så kan bruge 
fremover til andre arrangementer. De kulisser, kofter og våben der bliver lavet, planlægger vi 
at bruge til næste gang vi sætter et lignende rollespil arrangement på benene, for børn i 
Skovlunde og Ballerup. Tanken er det skal blive et årligt arrangement i Byparken og i Klub 
Skovlunde for byen unge mellem 9 og 14 år.

Første beløb omhandler kulisser, sminke, låne kofter og rekvisitter: 30.000,00 kr. -10.000,00 
kr. som er givet af kulturtjeneste. Samlet 20.000,00 kr.

Andet beløb omhandlende låne rollespils våben: 20.000,00 kr.

Timer til personalet dækkes af Klub Skovlunde.

Venlig hilsen
Thomas Eschelund Marianne Bartholdy
Pædagog - Klub Skovlunde Pædagog - Klub Skovlunde


